（様式２－２）

第　　　　　号

年　　月　　日

農林水産大臣　　　　殿

融資機関名

代表者

農業近代化資金融通法第２条第３項第１号の規定による承認申請書

　農業近代化資金融通法第２条第３項第１号の規定による１農業者に係る貸付金の合計額について、下記のとおり承認されたく申請します。

記

１　承認を受けようとする貸付金の合計額

　　　　既貸付金の残高（他の融資機関のものも含む。）　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　円
　　　　承認を受け貸付未実行の額（　  　〃  　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
内訳　　別途申請中の貸付予定額　（　　  〃  　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　今回貸付予定の事業に対する他の融資機関の貸付予定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　今回貸付予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　貸付の相手方

３　承認を求める理由

（添付資料）

①　貸付先の概要

②　貸付予定の事業の内容及びその必要性

③　貸付予定の事業の資金計画及び貸付金の使途

④　貸付条件及び貸付金の償還計画

⑤　債権保全措置

⑥　収支計画

⑦　既貸付対象施設の種類、融資機関、貸付時期、貸付額及びその残高

注　１　債権承継に係るものは、その旨を注記する。

２　承認を受け貸付未実行のもの及び承認申請中のものも併記し、承認時期、貸付予定時期または
申請時期を注記する。

⑧　貸付先の借入金総合償還計画

⑨　補助残融資の場合は、当該補助事業に係る書類の写し。

⑩　最近時点における貸付先の業務報告または貸借対照表

⑪　貸付金に係る総会決議議事録抄本

⑫　貸付先が五割会社の場合は、農協等系統機関以外の資本参加者の参加理由

⑬　公害防止施設に該当する件については、公害関係法に基づく特定施設の設置の届出又は特定施設の構造などの変更の届出等に伴う知事又は市町長の受理書の写し。